                                                                                       AS520 系列逆变驱动单元硬件使用说明书
I
AS520 系列逆变驱动单元
硬件使用说明书
出版状态： 标准
产品版本： V1.00
AS520系列逆变驱动单元使用说明书版权，归上海辛格林纳新
时达电机有限公司所有。

逆变驱动单元的铭牌上记载了相关回馈单元的型号、规格、批量编号等。
  图 2-2  逆变驱动单元的铭牌说明
2.1.2 产品(订货号)说明
在铭牌上的“逆变驱动单元型号”栏中，用数字和字母表示了逆变驱动单元的规格、电压
等级及适用最大容量。
  AS520   4   T   0055
型号 说明
AS520 逆变驱动单元
代号 电压等级
4 400V级
代号 电压相数
T 三相
代号 适配电机功率
0030 30kW
0037 37kW
0045 45kW
0055 55kW
0075 75kW
0090 90kW
0110 110kW
0132 132kW
0160 160kW
0185 185kW
0200 200kW
0220 220kW
0250 250kW
0280 280kW
0315 315kW
0355 355kW
图 2-3 逆变驱动单元型号说明
                                                                                    AS520 系列逆变驱动单元硬件使用说明书
2-3
第
二
章
产
品
概
述
2.1.3 产品规格说明
在铭牌上的“变频器规格”栏中，用数字和字母表示了变频器的电压等级及变频器的额定
电流值。（HD-重载   SHD-超重载）
表 2.1 变频器规格系列
AS520 逆变驱动单元
单元型号(AS520 4T ) 0030 0037 0045 0055 0075 0090 0110 0132
适配电机最大功率(KW)（SHD） 22 30 37 45 55 75 90 110
适配电机最大功率(KW)（HD） 30 37 45 55 75 90 110 132
额定输出电流(A)(SHD ) 52 65 80 97 128 165 195 236
额定输出电流(A)(HD) 60 75 91 112 150 180 216 260
载波频率(kHz) 2-8kHz（在参数中作修改)
单元型号(AS520 4T ) 0160 0185 0200 0220 0250 0280 0315 0355
适配电机最大功率(KW)（SHD） 132 160 185 200 220 250 280 315
适配电机最大功率(KW)（HD） 160 185 200 220 250 280 315 355
额定输出电流(A)(SHD ) 270 330 360 390 430 470 525 585
额定输出电流(A)(HD) 300 370 390 426 480 520 600 650
载波频率(kHz) 2-5kHZ（在参数中作修改)
电源电压 直流电源 460～750VDC
注：1、*4 极标准交流电机 50Hz 的额定功率，更高功率请联系新时达公司。
必须检查电机铭牌，确保所选变频器与电机相匹配。
2、以上是在默认载波下的额定电流， <=55kW，载波频率为 4k；<=75kW，载波频率为 3k；>75kW，载波频率
为 2k。
上海辛格林纳新时达电机有限公司
2-4
第
二
章
产
品
概
述
2.2 变频器的技术指标与规范
电源
输入